Протокола №7/14

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 13 мая 2014 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Кекух Владимир, Митяева Марина, Цай Юрий, Ткач Оксана, Леушин

Алексей, Хороших Андрей, Коченов Сергей.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема Докладчик / инициатор

1. О внесении изменений в состав судейской бригады на Чемпионат

и Первенство Ростовской области 17 мая 2014

Кекух Владимир

Принятые решения.

1. О внесении изменений в состав судейской бригады на Чемпионат и Первенство

Ростовской области 17 мая 2014.
В связи с самоотводом кандидатуры Сбитнева И.Ю. с должности Главного судьи на

Чемпионате и Первенстве Ростовской области 17 мая 2014 назначить на данную должность по

рекомендации Судейского комитета и Президиума Всероссийской Федерации акробатического

рок-н-ролла Комарова Сергея Владимировича, г. Москва, Всероссийская категория.

Голосовали:

"За" – 7;

"Против" – 0;

"Воздержались" – 0.

Ведущий собрания       М.В. Митяева

Секретарь                                                                              О.М. Ткач